
GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RISULTATI QUALIFICHE 1

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 11 NESPOLI F. NESPOLI FRANCO LOTUS ELISE CUP PB 1'45.443 8/11 139.468 194.4

2 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIEL LOTUS ELISE CUP PB 1'45.573 0.130 12/12 139.296 198.4

3 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO GIUSEPP LOTUS ELISE CUP PB 1'46.393 0.950 10/15 138.223 195.1

4 3 GRISI A. GRISI ALBERTO LOTUS ELISE CUP PB 1'47.102 1.659 15/15 137.308 194.4

5 15 GIUBERGIA G. GIUBERGIA GIACOMO LOTUS ELISE CUP PB 1'47.249 1.806 14/14 137.120 195.5

6 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS ELISE CUP PB 1'47.516 2.073 15/15 136.779 193.7

7 65 SERRATORE P. SERRATORE PASQ. LOTUS ELISE CUP PB 1'47.993 2.550 13/14 136.175 197.3

8 55 ZERBI S. ZERBI STEFANO LOTUS ELISE CUP PB 1'48.830 3.387 14/14 135.128 192.3

9 6 UTZIERI V. UTZIERI VITO LOTUS ELISE CUP PB 1'48.850 3.407 15/15 135.103 194.0

DIRETTORE DI GARA: Fabrizio FONDACCI

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    5°C  Umidità:   88%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO ( 9:00) ORA FINE ( 9:32)
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

ANALISI DEI TEMPI QUALIFICHE 1

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

3 GRISI Alberto

GRISI ALBERT LOTUS ELISE

1) 30.855 (99.7) 1'05.912 45.113 31.505 2'53.385

2) 18.877 (126.7) 47.970 38.410 27.556 2'12.813

3) 16.852 (191.3) 41.822 35.856 25.500 2'00.030

4) 15.935 (192.3) 39.337 35.052 24.964 1'55.288

5) 15.727 (193.0) 39.122 34.411 1'17.786 2'47.046 B

6) 21.103 (192.0) 39.612 34.867 24.452 2'00.034

7) 15.309 (193.7) 38.251 33.172 24.535 1'51.267

8) 15.248 (194.0) 37.871 33.009 24.154 1'50.282

9) 15.119 (193.0) 37.766 33.274 24.689 1'50.848

10) 14.946 (193.0) 38.121 32.722 23.759 1'49.548

11) 14.962 (193.7) 37.680 32.684 23.599 1'48.925

12) 14.881 (195.5) 37.412 32.294 23.765 1'48.352

13) 14.890 (194.0) 37.634 32.180 23.536 1'48.240

14) 14.664 (193.7) 37.292 32.305 23.841 1'48.102

15) 14.655 (194.4) 37.055 32.021 23.371 1'47.102

6 UTZIERI Vito

UTZIERI VITO LOTUS ELISE

1) 33.573 (90.6) 1'04.984 44.919 32.072 2'55.548

2) 19.570 (117.3) 50.794 38.024 29.008 2'17.396

3) 17.342 (190.6) 42.343 36.657 29.064 2'05.406

4) 16.487 (194.8) 41.154 34.529 26.475 1'58.645

5) 15.847 (195.5) 39.549 33.526 25.511 1'54.433

6) 15.350 (195.8) 38.681 33.086 24.969 1'52.086

7) 15.303 (195.5) 38.455 32.342 24.780 1'50.880

8) 15.242 (194.8) 38.460 32.181 24.337 1'50.220

9) 15.296 (195.1) 38.011 32.395 24.313 1'50.015

10) 15.301 (195.8) 38.037 32.245 24.365 1'49.948

11) 16.754 (186.6) 41.841 35.934 1'53.212 3'27.741 B

12) 21.286 (192.6) 39.339 32.719 24.769 1'58.113

13) 15.321 (193.7) 38.150 31.973 23.829 1'49.273

14) 15.077 (193.7) 38.071 32.042 23.965 1'49.155

15) 15.410 (194.0) 37.227 31.853 24.360 1'48.850

11 NESPOLI Franco

NESPOLI FRAN LOTUS ELISE

1) 33.019 (93.3) 1'06.551 43.004 29.064 2'51.638

2) 19.076 (88.6) 54.600 37.096 26.200 2'16.972

3) 16.647 (182.4) 40.585 33.959 24.158 1'55.349

4) 15.046 (192.0) 38.490 32.787 23.681 1'50.004

5) 14.912 (194.0) 37.431 32.192 1'46.117 3'10.652 B

6) 19.139 (193.3) 37.726 32.355 23.245 1'52.465

7) 14.495 (194.8) 36.461 31.910 23.023 1'45.889

8) 14.315 (194.4) 36.754 31.458 22.916 1'45.443

9) 14.351 (194.0) 36.717 32.303 8'04.712 9'28.083 B

10) 20.304 (189.2) 38.697 32.128 23.431 1'54.560

11) 14.469 (195.1) 36.780 31.354 23.027 1'45.630

15 GIUBERGIA Giacomo

GIUBERGIA GI LOTUS ELISE

1) 28.671 (141.5) 55.287 43.189 33.464 2'40.611

2) 22.242 (184.3) 43.312 36.573 26.970 2'09.097

3) 16.136 (193.7) 39.611 33.299 25.251 1'54.297

4) 15.725 (195.1) 38.486 32.646 24.453 1'51.310

5) 15.424 (195.5) 37.887 32.479 2'24.628 3'50.418 B

6) 18.792 (193.3) 38.130 32.517 24.226 1'53.665

7) 15.287 (192.6) 37.776 32.206 24.044 1'49.313

8) 15.202 (196.6) 37.508 31.920 23.798 1'48.428

9) 15.010 (195.8) 37.215 31.877 23.830 1'47.932

10) 15.027 (194.8) 37.375 31.846 1'58.255 3'22.503 B

11) 18.713 (192.6) 37.783 31.991 23.961 1'52.448

12) 14.827 (194.4) 37.348 31.764 23.539 1'47.478

13) 15.032 (192.3) 37.642 31.809 23.827 1'48.310

14) 15.010 (195.5) 37.222 31.568 23.449 1'47.249

27 DE VIRGILIO Giuseppe

DE VIRGILIO LOTUS ELISE

1) 29.590 (117.3) 55.274 40.372 29.830 2'35.066

2) 17.559 (187.9) 43.210 36.066 25.879 2'02.714

3) 15.909 (192.0) 40.022 34.680 24.833 1'55.444

4) 15.471 (194.0) 38.500 33.065 1'43.248 3'10.284 B

5) 20.431 (192.0) 39.276 33.775 24.720 1'58.202

6) 15.296 (194.4) 38.387 33.339 23.877 1'50.899

7) 14.987 (195.1) 37.829 32.570 23.529 1'48.915

8) 14.712 (194.4) 37.167 32.184 23.271 1'47.334

9) 14.476 (195.1) 37.201 31.845 23.209 1'46.731

10) 14.544 (195.1) 37.107 31.566 23.176 1'46.393

11) 14.653 (196.6) 36.654 32.710 26.757 1'50.774

12) 19.191 (182.1) 42.236 32.723 23.720 1'57.870

13) 14.603 (195.1) 38.824 33.121 1'50.869 3'17.417 B

14) 18.136 (194.4) 37.511 31.970 23.208 1'50.825

15) 14.237 (194.8) 37.657 31.751 23.567 1'47.212

55 ZERBI Stefano

ZERBI STEFAN LOTUS ELISE

1) 54.690 (152.8) 51.447 40.902 29.587 2'56.626

2) 18.891 (171.3) 46.301 39.289 27.985 2'12.466

3) 17.313 (190.2) 41.870 36.017 27.589 2'02.789

4) 16.415 (191.6) 40.737 34.968 25.779 1'57.899

5) 15.854 (190.6) 39.997 33.477 24.875 1'54.203
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

6) 15.522 (192.6) 38.959 33.188 24.411 1'52.080

7) 15.497 (192.3) 38.303 32.898 24.267 1'50.965

8) 15.171 (192.3) 38.184 32.481 23.789 1'49.625

9) 15.028 (191.6) 37.956 32.206 24.269 1'49.459

10) 15.382 (181.8) 42.230 34.913 2'07.923 3'40.448 B

11) 22.334 (185.3) 42.403 38.483 28.490 2'11.710

12) 15.599 (193.3) 38.466 32.629 25.278 1'51.972

13) 15.075 (181.2) 40.397 33.528 24.821 1'53.821

14) 15.088 (192.3) 37.769 32.095 23.878 1'48.830

65 SERRATORE Pasquale

SERRATORE PA LOTUS ELISE

1) 31.467 (91.8) 1'05.302 45.348 31.617 2'53.734

2) 19.313 (107.8) 51.045 39.294 29.815 2'19.467

3) 17.142 (196.6) 42.498 36.869 26.899 2'03.408

4) 16.306 (195.1) 41.916 35.606 26.208 2'00.036

5) 16.013 (195.8) 40.326 34.822 25.346 1'56.507

6) 15.802 (196.2) 39.543 34.715 24.950 1'55.010

7) 15.831 (193.3) 40.063 36.896 1'24.916 2'57.706 B

8) 19.116 (195.1) 39.466 34.044 24.659 1'57.285

9) 14.927 (198.0) 38.277 33.055 24.207 1'50.466

10) 14.754 (197.6) 37.727 33.151 23.865 1'49.497

11) 14.740 (197.6) 37.459 32.714 23.835 1'48.748

12) 14.619 (198.4) 37.242 33.240 23.649 1'48.750

13) 14.653 (197.3) 37.313 32.472 23.555 1'47.993

14) 14.590 (197.6) 37.249 32.428 26.454 1'50.721

69 GRIMALDI Daniel

GRIMALDI DAN LOTUS ELISE

1) 28.407 (134.0) 49.918 38.529 28.082 2'24.936

2) 17.229 (192.6) 41.379 35.272 25.430 1'59.310

3) 15.563 (195.5) 39.121 34.085 23.998 1'52.767

4) 15.036 (195.8) 37.865 33.724 1'34.928 3'01.553 B

5) 24.048 (118.9) 48.821 37.065 24.756 2'14.690

6) 14.940 (198.4) 37.642 32.550 23.113 1'48.245

7) 14.393 (196.9) 36.996 33.222 23.210 1'47.821

8) 14.307 (197.3) 36.900 32.147 22.854 1'46.208

9) 14.207 (197.6) 36.676 32.041 22.975 1'45.899

10) 16.289 (176.1) 40.682 33.742 6'11.467 7'42.180 B

11) 20.358 (195.1) 38.455 32.553 23.248 1'54.614

12) 14.251 (198.4) 36.618 31.873 22.831 1'45.573

71 ABBATI Massimo

ABBATI MASSI LOTUS ELISE

1) 29.063 (131.8) 57.164 40.941 28.836 2'36.004

2) 18.738 (184.3) 44.371 36.667 26.938 2'06.714

3) 16.693 (187.6) 41.837 35.213 27.067 2'00.810

4) 15.796 (188.9) 40.044 34.080 24.583 1'54.503

5) 15.370 (192.3) 39.330 33.100 23.907 1'51.707

6) 15.016 (191.3) 39.071 33.004 24.150 1'51.241

7) 15.016 (192.3) 38.795 33.126 2'19.742 3'46.679 B

8) 19.992 (192.0) 38.919 32.863 23.874 1'55.648

9) 14.906 (193.0) 38.244 32.933 23.883 1'49.966

10) 14.951 (193.3) 38.362 32.801 23.636 1'49.750

11) 14.910 (192.0) 38.398 32.191 23.400 1'48.899

12) 14.617 (191.3) 38.617 32.650 23.841 1'49.725

13) 14.662 (194.8) 37.615 32.010 23.431 1'47.718

14) 14.588 (193.3) 37.665 32.081 23.252 1'47.586

15) 14.629 (193.7) 37.805 31.730 23.352 1'47.516
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GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RISULTATI HANKOOK SUPER POLE

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIEL LOTUS ELISE CUP PB 1'44.471 2/2 140.766 198.4

2 11 NESPOLI F. NESPOLI FRANCO LOTUS ELISE CUP PB 1'44.619 0.148 2/2 140.567 195.8

3 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO GIUSEPP LOTUS ELISE CUP PB 1'45.963 1.492 2/2 138.784 193.7

4 3 GRISI A. GRISI ALBERTO LOTUS ELISE CUP PB 1'46.653 2.182 2/2 137.886 194.4

DIRETTORE DI GARA: Fabrizio FONDACCI

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    6°C  Umidità:   85%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO ( 9:35) ORA FINE ( 9:40)
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

ANALISI DEI TEMPI HANKOOK SUPER POLE

GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO GIRO S2 SPEED S4 S6 S8 TEMPO

3 GRISI Alberto

GRISI ALBERT LOTUS ELISE

1) 18.337 (194.8) 37.511 32.598 24.109 1'52.555

2) 14.614 (194.4) 37.145 31.807 23.087 1'46.653

11 NESPOLI Franco

NESPOLI FRAN LOTUS ELISE

1) 18.515 (187.9) 37.693 31.618 22.811 1'50.637

2) 14.181 (195.8) 36.384 31.034 23.020 1'44.619

27 DE VIRGILIO Giuseppe

DE VIRGILIO LOTUS ELISE

1) 18.274 (192.3) 38.094 33.037 23.247 1'52.652

2) 14.388 (193.7) 37.275 31.475 22.825 1'45.963

69 GRIMALDI Daniel

GRIMALDI DAN LOTUS ELISE

1) 17.543 (196.2) 38.574 33.579 22.847 1'52.543

2) 14.157 (198.4) 36.391 31.466 22.457 1'44.471

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA
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GRUPPO PERONI RACE

AUTODROMO "P. TARUFFI"

LOTUS CUP ITALIA

RIEPILOGO PROVE DI QUALIFICAZIONE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 69 GRIMALDI D. GRIMALDI DANIEL LOTUS ELISE CUP PB-R 1'44.471 140.766 14

2 11 NESPOLI F. NESPOLI FRANCO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'44.619 0.148 140.567 13

3 27 DE VIRGILIO G. DE VIRGILIO GIUSEPPE LOTUS ELISE CUP PB-R 1'45.963 1.492 138.784 17

4 3 GRISI A. GRISI ALBERTO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'46.653 2.182 137.886 17

5 15 GIUBERGIA G. GIUBERGIA GIACOMO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'47.249 2.778 137.120 14

6 71 ABBATI M. ABBATI MASSIMO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'47.516 3.045 136.779 15

7 65 SERRATORE P. SERRATORE PASQ. LOTUS ELISE CUP PB-R 1'47.993 3.522 136.175 14

8 55 ZERBI S. ZERBI STEFANO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'48.830 4.359 135.128 14

9 6 UTZIERI V. UTZIERI VITO LOTUS ELISE CUP PB-R 1'48.850 4.379 135.103 15

DIRETTORE DI GARA: Fabrizio FONDACCI

DIRETTORE SERV. CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE  Temp:    6°C  Umidità:   85%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO ( 9:35) ORA FINE ( 9:40)
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